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Postbeskrivning Tjänstemannageneraler VT26 (2 

poster) 
 
Främja vår tjänstemannakultur och sök posten som Tjänstemannageneral! 
Varje person har hand om var sitt specifika område, men ändå samverkar 
med varandra för att främja tjänstemannakulturen på Lunds nation. De 
olika områdena är (mini)vieri och (maxi)vieri. Tjänstemanangeneralerna har 
dessutom gemensamt ansvar för att planera och utföra 
tjänstemannadagen.  
 
Minivierierna är ett nytt koncept, där tjänstemannalag har tacksittning i 
Classic, i ungefär samma stil som dagens Jazztack. 
Tjänstemannageneralen med ansvar för minivierier ansvarar för att 
kommunicera med de tjänstemannalag som ska gå på vieriet samt 
kommunicera med kök och hov. Dessa minivierier är ett komplement till 
de befintliga (maxi)vierierna. 
 
Som tjänstemannageneral förväntas du vara en social, kreativ och 
utåtriktad person som vill verka för att tjänstemannakulturen på nationen 
är så bra som möjligt. Sök Tjänstemannageneral och bli en del av Lunds 
nations fantastiska förmannakår! 
 
Det åligger tjänstemannageneralen med ansvar för minivierier att: 

●​ Ta fram ett kalendarium för minivierier  
●​ Kommunicera med de förmän vars tjänstemannalag ska på minivieri 
●​ Skapa anmälningsformulär till varje minivieri som skickas till 

förmännen som kan skicka de vidare till sina tjänstemannalag 
●​ Sammanställa vilka som kommer samt eventuella kostpreferenser 

och meddela sittningslaget om detta 
 
Det åligger tjänstemannageneralen med ansvar för (maxi)vierier at: 

●​ I samverkan med sittningens kök och hov bestämma tema till 
samtliga vierier, samt meddela PR om detta minst en månad innan. 

●​ På samtliga vierier vara sångförman eller utse en sångförman. 
●​ Stå för underhållning under vierierna, tex. lek, quiz eller spex. 



●​ Inhandla pynt till vierierna i samråd med PQe. 
Det åligger en tjänstemannageneral att: 

●​ I god tid skicka ut anmälan och informera sittningslagen om antal 
gäster och kostpreffar. 

●​ I samråd med den andra tjänstemannageneralen och kuratel 
anordna en tjänstemannadag en gång per termin. 

●​ I samråd med den andra tjänstemannageneralen och kuratelet 
anordna en tjänstemannasittning på kvällen samma dag som 
tjänstemannadagen. Detta innefattar att planera sittningen i sin 
helhet, samt hitta jobbare till kök och hov. 

 
Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 december 2025.  
 
Ta chansen och sök!  


